
DIRECCION PROVINCIAL DE

ARQUITECTURA E INGENIERIA

LICITACION PUBLICA

Llámase a Licitación Pública para contratar la ejecución de los trabajos de: Construcción Centro de Salud Barrio Santa Rosa
Localidad de Vera - Departamento Vera.

Presupuesto Oficial: $ 1.481.859,37

Requisitos:

Sellado de Ley: $ 16,20.

Garantía: $ 14.818,59.

Precio Legajo: $ 593.

Registro de Licitadores:

Certificado Habilitante

Sección Obras de Arquitectura

Capacidad de Contratación Anual Necesaria (CCA) $ 2.963.718,73.

Capacidad Técnica de Contratación por Especialidad: $ 1.481.859,37

Fecha de Apertura:

Día: 27 de Octubre de 2009

Hora: 12,30

Lugar: Salón Blanco 1° Piso Casa de Gobierno - Santa Fe.

Legajos: Dirección Provincial de Arquitectura e Ingeniería (M.O.P.yV.), San Martín 2185, Galería Arbol Solo 2º Piso. Santa Fe
Delegación Zona Sur M.O.P.yV.: Buenos Aires N° 965, 2° Piso - Rosario.

S/C 3722 Oct. 9 Oct. 14

________________________________________________________

MUNICIPALIDAD DE AVELLANEDA

LICITACION PUBLICA Nº 010/09

Objeto: Cobertura de Seguro Vehículos e Inmuebles Municipales.

Valor del Pliego: $ 200 (Pesos Doscientos).

Venta de Pliegos: Hasta el día 28 de octubre de 2009, a las 10,00 horas.

Lugar de adquisición de Pliegos: Municipalidad de Avellaneda, calle 13 Nº 492.

Informaciones: Contaduría General.

Entrega de sobres propuestas: Hasta el día 28 de octubre de 2009, a las 10:00 horas.



Apertura de Sobres: 28 de octubre de 2009, a las 11 Horas.

Lugar de Apertura: Municipalidad de Avellaneda, calle 13 Nº 492.

$ 150 81771 Oct. 9 Oct. 23

________________________________________________________

COMUNA DE HUGHES

LICITACION PUBLICA Nº 08/2009

Objeto: provisión de 500 toneladas de escoria de acería 10/30, puestos en Hughes y descargados en los lugares de obra (ejido
urbano).

Pliego: valor $ 100,00 - Retirar en la Comuna de Hughes.

Fecha de Apertura: 22-10-09 a las 10:00 horas.

$ 180 81581 Oct. 9 Oct. 23

__________________________________________

LICITACION PUBLICA Nº 09/2009

Objeto: Concesión por el término de tres (3) años de la explotación del local denominado Parador Los Pinares.

Pliego: valor $ 100,00 - Retirar en la Comuna de Hughes.

Fecha de Apertura: 26-10-09 a las 10:00 horas.

$ 180 81583 Oct. 9 Oct. 23

________________________________________________________


